Директору МОУ Бекетовская СШ им.Б.Т.Павлова
С.В.Стожаровой
от____________________________
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою (моего) дочь (сына)
__________________________________________________________________в _____ класс МОУ Бекетовской СШ им.Б.Т.Павлова
С Устаовм, с лицензией, с иными положениями ознакомлен (а).
Подпись________
Дата__________

Родители:
Мать:
__________________________________________________________________Ф.И.О. родителя полностью, число месяц, год рождения

Место работы, кем работает, № телефона

Отец:
__________________________________________________________________Ф.И.О. родителя полностью, число месяц, год рождения

Место работы, кем работает, № телефона

В семье _____ детей